
                                                                                    
 

    АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от  24.06.2013 г.  № 1040 

п. Шексна 

 

 О внесении изменений в постановление  

 администрации Шекснинского муниципального  

 района от 09.10.2012 г. № 1848 

   

      Руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 09.10.2012 г. № 1848 «Об утверждении 

долгосрочной целевой Программы «Повышения эффективности 

муниципального управления в Шекснинском районе на 2013-2015 годы» 

следующие изменения: 

 строки 5.3., 8.1., 8.2. приложения 1 к Программе изложить в новой 

редакции (прилагается). 

  

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации района в информационно-коммуникационной сети 

Интернет. 

 

   

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                              А.В. Зелянин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

              Приложение  

              к постановлению администрации 

              Шекснинского муниципального 

              района 

              от 24.06.2013 г.  № 1040 

« 

 

 

5.3. Проводить 

мероприятия, 

направленные на 

оказание 

материальной 

поддержки 

муниципальным 

служащим в 

соответствии с 

Коллективным 

договором 

2013-2015 

годы 

150 50 50 50  

            

8.1. Приобретение 

оргтехники 

 1150 100 500 550 Администрац

ия района 

8.2. Ремонты помещений, 

замена окон и дверей 

 1247,7 647,7 300 300 Администрац

ия района 

 » 

 


